
 
  
 

 

 

Prot. 1609-IV.5 del 07/07/2020 
 
 
 

 
81038 Trentola Ducenta (CE) – Via Firenze, 24 - Distretto n.15  Aversa (CE)                                  

 Tel. 0818147618 - Fax 0818148566 
CEMM10800G - Codice Fiscale 81002930618 
Sito Web: http://www.sgboscotrentoladucenta.edu.it 

                E-mail: cemm10800g@istruzione.it 
                Indirizzo PEC: cemm10800g@pec.istruzione.it CENTRE 

N.7796 

 

                    Trentola Ducenta, 07/07/2020 
 

All’Albo dell’Istituto  
Al sito web dell’Istituto  

Agli Atti  
 

 
Determina reiterazione Bando per la selezione di ESPERTO ESTERNO “Lingua Straniera 
Francese”  
 
 

PROGETTO “Le chiavi del successo formativo. Competenze, strategie e linguaggi inclusivi”  
Codice 10.2.2A-FSEPON-CA-2019-186 

CUP C28H18000460007 
 

 OGGETTO: Fondi strutturali europei – Programma operativo nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
apprendimento” 2014-2020 

Avviso pubblico Prot. 4396 del 09/03/2018 “Competenze di base – 2° edizione” 
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) 

Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.1 e Azione 10.2.2 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l'Avviso pubblico prot. 4396 del 9 marzo 2018 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. 
Azione 10.2.2A. Competenze di base (Competenze di base – 2° edizione); 
VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi 
Strutturali Europei 2014/2020;  
VISTO il bando pubblicato da questa istituzione scolastica Prot. 0000189/U del 20/01/2020 
“Avviso di selezione di personale interno per il conferimento di incarico di ESPERTO”; 
VISTO l’esito della procedura di selezione interna come da verbali nn. 1-2 della commissione 
per la valutazione dei curricula delle figure richieste (Prot. n. 420/IV.5 del 03/02/2020 e  Prot. 
n.501 /IV.5 del 10/02/2020) e Determina delle Graduatorie definitive Prot. 0000596/U del 
18/02/2020);  
CONSIDERATO che la procedura di selezione interna relativamente all' Esperto PON del 
modulo “Solliciter une interview. Interviste impossibili tra Storia e Società” non è andata a buon 
fine per numero di candidature pari a 0 (zero);  
VISTO il bando di reclutamento ESPERTO ESTERNO per il modulo “Solliciter une interview”  
PON “Interviste impossibili tra Storia e Società” prot. n. 1350-IV.5 del 08/06/2020 con 
scadenza di presentazione delle candidature ore 12.30 del 23/06/2020;   
CONSIDERATO che anche la procedura di selezione esterna relativamente all' Esperto PON del 
modulo “Solliciter une interview. Interviste impossibili tra Storia e Società” non è andata a buon 
fine per numero di candidature pari a 0 (zero);  
 



 
  
 

 

 

Prot. 1609-IV.5 del 07/07/2020 
 
 
 

 
81038 Trentola Ducenta (CE) – Via Firenze, 24 - Distretto n.15  Aversa (CE)                                  

 Tel. 0818147618 - Fax 0818148566 
CEMM10800G - Codice Fiscale 81002930618 
Sito Web: http://www.sgboscotrentoladucenta.edu.it 

                E-mail: cemm10800g@istruzione.it 
                Indirizzo PEC: cemm10800g@pec.istruzione.it CENTRE 

N.7796 

 
 
ATTESO che permane  la necessità di procedere all’individuazione di tale figura;  
 

DETERMINA 
 
La reiterazione del bando di selezione ad evidenza pubblica per il reclutamento di un 
esperto esterno di FRANCESE per la realizzazione delle attività formative inerenti il PON FSE 
“Le chiavi del successo formativo. Competenze, strategie e linguaggi inclusivi” Codice 10.2.2A-
FSEPON-CA-2019-186. 
 

                                                                      
 

                                                                                                                           Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                            dott. Michele Di Martino 

                                                                                                                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                     Ai sensi dell’art.3 c.2 D.Lgs. 39/1993                   

 


